АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2023                                                                                            №  368
г.Бийск

О внесении изменений в
Административный регламент
Рассмотрев требование прокурора Бийского района от 05.04.2023 №02-53-2023/1059, и в соответствии с Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Бийский район Алтайского края или государственная собственность на которые не разграничена, на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации Бийского района Алтайского края от 26.02.2021 №221:
1.1. Пункт 3.2.3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2.3.2. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию района на следующий рабочий день с момента получения документов и информации о предоставлении муниципальной услуги.»

Специалист Администрации района принимает заявление и документы из Многофункционального центра и регистрирует их в журнале регистрации не позднее дня поступления заявления в орган местного самоуправления.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети Интернет.
Глава района

                                                   Д.С. Артемов